
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
180 m2
Číslo inzerátu (ID): 4240188 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

13 699 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Hledáte jedinečný rodinný dům, který je novostavbou v Podviní?
Tento přízemní dům o 4 pokojích a celkové ploše 180 m2 se pyšní
moderním designem a výjimečnou polohou v klidné obci Trnovany
Podviní. Každý detail tohoto domu je pečlivě promyšlený a kvalitně
zpracovaný. V domě najdete
moderní kuchyň propojenou s obývacím prostorem, která skrývá
prostorný špajz na uložení potravin nebo jako skladovací prostor. V
obývacím pokoji jsou
krbová kamna, ideální pro večerní čtení a útulnost.
Dvě koupelny pro komfort a nezávislost. V domě je
tepelné čerpadlo Nibe, které zajišťuje pohodlnou teplotu po celý rok
v zimě hřeje a v létě chladí. Jako skvělý tip je chytrá domácnost,
kterou můžete ovládat přes aplikaci ve svém smartphonu. Jako
poslední lákadlo je venkovní terasu a bazén s výhledem na
okrasnou zahraduideální pro relaxaci a zábavu s rodinou a přáteli.
Podviní je klidná oáza v krásách českého středohoří. Pokud máte
zájem, ráda vám zajistím prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4240188
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 22.04.2024
ID zakázky v RK: 900870356
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 180 m2
Plocha pozemku: 799 m2
Kód zakázky: 870356

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Papoušková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


